
 
 

Иркутская область 

Администрация города Ангарска 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.01.2014 

 
 

№ 44-г 
 

 

Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии юридическим 

лицам, индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам 

в целях возмещения затрат в связи с 

оказанием услуг по перевозке 

инвалидов и других маломобильных 

групп населения специализированным 

транспортом на территории города 

Ангарска 

 

 

 

 

В целях развития транспортного обслуживания на территории города Ангарска, 

руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ангарска, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат в 

связи с оказанием услуг по перевозке инвалидов и других маломобильных групп 

населения специализированным транспортом на территории города Ангарска 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидии юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения 

затрат в связи с оказанием услуг по перевозке инвалидов и других маломобильных групп 

населения специализированным транспортом на территории города Ангарска 

(Приложение № 2). 

3. Утвердить Положение о комиссии по предоставлению субсидии 

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях 

возмещения затрат в связи с оказанием услуг по перевозке инвалидов и других 

маломобильных групп населения специализированным транспортом на территории города 

Ангарска (Приложение № 3). 

4. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2014 года. 

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мой Ангарск» и  

consultantplus://offline/ref=8C52E4310A405DA8EC264941E0CC0288BC3A6B881692E89CA05FE187DA3991A92BE330E3627F2FKDG
consultantplus://offline/ref=8C52E4310A405DA8EC264941E0CC0288BC3A698B1590E89CA05FE187DA23K9G
consultantplus://offline/ref=8C52E4310A405DA8EC26574CF6A05C80B53234831C9CE3CFF75DB0D2D43C992FK9G
consultantplus://offline/ref=01EB2E656D57B4293DEEFA18BB752338BE95B4CDE618A8EEA81781DB547B392C35F69ACC25C3CC503C30D7k1J1G


2 
 
 

разместить на официальном сайте муниципального образования город Ангарск в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 
И.о. главы города Е.Ю. Федорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


